03.06.2024Г.№80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №71 ОТ 19.07.2023Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ТАРИФНОЙ КОМИССИИ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», руководствуясь статьями 6, 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В состав тарифной комиссии Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области внести изменения (прилагается).
2. О публиковать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Раздольинский информационный Вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                   С.И.Добрынин

Приложение
к постановлению администрации
Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области
№80 от 03.06.2024г.

СОСТАВ
тарифной комиссии Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

Председатель тарифной комиссии - глава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области – Добрынин Сергей Иванович.
Секретарь тарифной комиссии – главный специалист администрации по организационно-правовой работе – Савватеева Татьяна Николаевна.
Члены комиссии:
1. Ведущий специалист администрации по финансово-бюджетной политике – Скрипченко Елена Владимировна;
2. Ведущий специалист администрации по благоустройству и муниципальному хозяйству – Бажанова Юлия Александровна;
3. Специалист администрации по социальным вопросам – Колосова Мария Александровна.

[bookmark: _GoBack]